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Lumisade saattaa vaikeuttaa viikonlopun hiihtolomaliikennettä Etelä−Suomessa

Perjantaina Etelä−Suomeen saapuu lumisateita ja lumisateet jatkuvat ajoittaisina koko
viikonlopun. Ajokeli saattaa muuttua jopa erittäin huonoksi. Voimakas itätuuli saa lumen
pöllyämään. Hiihtolomien menoliikenne käynnistyy perjantaina.

Useimmat Etelä−Suomen hiihtolomamatkaajat lähtevät tien päälle joko perjantaina kello 14¡8 tai
lauantaina päivän valjettua kello 9¡3. Ruuhkaa ei vilkkaimpinakaan tunteina teille synny. Eniten
liikennettä on Helsingistä Lahteen johtavalla valtatiellä neljä, valtatiellä kolme Tampereelle ja itään
johtavalla valtatiellä kuusi. Näillä teillä saattaa olla lyhyitä jonoja.

Etelä−Suomen hiihtolomalaiset palailevat koteihinsa vasta seuraavana viikonloppuna, jolloin
paluuliikenne sujunee rauhallisesti. Heitä vastaan ajelevat silloin toisen aallon hiihtolomalaiset.

Menoliikenteessä riesana pöllyävä lumisade

Päätiet ovat Etelä− ja Keski−Suomessa osin paljaita, mutta myös jäisiä ja polanteisia. Perjantain ja
lauantain lumisateet heikentävät ajokeliä. Pohjois− ja Itä−Suomessa päätiet ovat enimmäkseen
jäisiä ja polanteisia. Koko maassa ovat sivutiet polanteisia, lumisia tai jäisiä. Runsaan lumen vuoksi
näkyvyys voi olla huono, erityisesti risteyksissä. Liikennevirasto hoitaa tehostetusti Keski− ja
Pohjois−Suomen vilkkaimpia pääteitä hiihtoloman meno− ja paluuliikenteen aikana.

Tänä vuonna talviajoon on totuttu koko Suomessa. Kiireessä saattaa silti unohtua, että
nopeusrajoituksen mukainen ajonopeus voi olla liikaa liukkaalla kelillä tai huonossa säässä.
Talvioloissa ohittaminen on aina vaarallista ja sitä kannattaa välttää. Pahimpina päivinä on tänä
talvena tiedotettu kymmenistä onnettomuuksista, mikä tarkoittaa, että todellisuudessa
onnettomuuksia on sattunut satoja päivässä.

Matkantekoon talveen varautuneena

Ennen matkaa kannattaa varmistaa auton ja varusteiden talvenkestävyys. Kuljettajan on hyvä
virittäytyä talviajoon ja sen vaatimuksiin. Matkustajien on syytä varautua kylmään ja lumeen, jos
matkanteko keskeytyy metsätaipaleella. Lumilapio on tarpeellinen, sillä tienvarren kinokset ovat
korkeita. Matkaviestimellä saa apua, jos siinä on virtaa.

Sääennusteita kannattaa seurata jo etukäteen ja tarkastaa ajantasaiset kelitiedot tekstitelevision
sivuilta 410¤13. Vinkkejä matkantekoon saa myös Liikenneviraston Internet−sivujen,
www.liikennevirasto.fi, ajantasaisista kamerakuvista sekä keli− ja häiriötiedoista. Sivuilla on myös
tietoa manner−Suomen jääteiden käytettävyydestä ja ajo−ohjeista sekä paljon ajankohtaista ja
hyödyllistä talviajoon liittyvää tietoa.

Teiden ja liikenteen ongelmista voi ilmoittaa kellon ympäri Tienkäyttäjän linjalle numeroon 0200
2100.

Lisätietoja:

Liikennekeskuspäällikkö Marketta Udelius, puh. 0400 734 040
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